P. 498, v. θλω. verius legi videtur εὐγανῆε.

P. 505, v. ττενδῃ, quidam cod. habent εἰ τόποι τῆ γῆν.

P. 513, v. τηλῶ, clausula versus pro λιγύησι supra habet ἀκταεῖο, p. 509.

P. 546, v. κυρ. alibi per φ legitur σιλφία.

P. 562, v. ρι, mendosum videtur ἑλαχρῆν: verius ne sit ἑταρῆν vel αταρῆν, non ausim affirmare.

P. 651, tertius Euripidei loci versus, ἰατίος ὁ πλῆτος, ἀδικέει τισῶν, non habet legitimam dimensionem, & sequentis versus ætiologia rectius ad secundum quadrat. ut suspicio sit tertium illum è margine in contextum irreplisse.

P. 673, v. τριφί, legisse videtur ὡς τυφῆλ.

P. 710, v. χρῆ, ex Stobæo lege, χρῆ δ' ἔπειτ' ἠπῆν ἰδ' ἰν' ὄλβ.

P. 762, v. ἰύρ. legendum fortassis ἔχον pro ἦλλον: vel ἰλθόντες ἰύρον.

P. 811, v. ἰπῆ, Romana & aliæ editiones pro ἰεῖηκῃ habent ἰεῖλας: in quibus etiam versus aliter sunt distincti. Locus est Olymp. oda 1.

P. 845, v. 3, quidam codices habent μὴ ἦρατα *valde amata*.

P. 873, v. ἑρῆκ. malim ἀνιρίψατα. Ibid. v. κχι, fortasse legendum ἰσι eunt: vel ἀφῶρ erit pro nomine ταχῆς *celeris*.

P. 877, v. ultimo, legendum fortassis ἦον.

P. 969, v. ἑχῃ, pro ἀλλὰ apud Athenæum est ἀλα *saletem*. merito conuenientius χῆλα, per crasin è κχι ἀλα. Ibidem v. ὦ ποῶ, apud eundem Athen. vulg. cod. habent θῶρλωαν κληνέ: pro quo θῶρλωαν posuit Natalis κορώλυ. vera lectio è veteri libro est, ὦ παῖ, θῶρλω ἀκλινη, *o puella fores reclina*, i. *aperi*. quo loquendi genere Herodotus quoque vsus est post Homerum. Ibid. v. ultimo legendum fortasse πλεῖον ἄν τ.

Hoc etiam monendus es lector, autorum locos hic aliquādo citari non integros, sed vltima parte truncatos. Sic enim pag. 207, ad vltimū Lycophronis versum, vt structura sit plena,

adijciendus est hic tertius, *νυμφὴν ἅπληστα μύτρα δ' αἰσθητικὴ γέ-
μων.* Sic etiam p. 228, ut perfecta sit Aristophanicorum ver-
suum sententia, tertius addendus, *τίκτι πρώτισται ὑπὸ ἡμῶν
ὑπὲρ ἡμιλατῶν πῆρος ὄντι.* Eodem modo p. 245, v. 1, post ὑλακὴ
periodica requiritur distinctio: & sequenti hemistichio ad-
dendus hic versus, *ἢ αὐτὸς κατὰ κόσμον ἰαίε ἰτάρουσι πηλασ-
σῃε,* post ἔρῃσθε comitate tantum posito. Sic p. 269, versus
4, deest alterum disiunctionis membrum, *ἢ φονγῶσαι τίκτυσι.*
Sic etiā p. 297, in ultimo Plutarchei loci membro deest reddi-
tio. Itemque p. 324, v. 1, in Æschyleo loco: ut & p. 473, po-
stremū distichon in nymphas ephydriades nec sententiā nec
structuram habet integram: & p. 872, locus Euripideus. At
p. 191, locus qui ex Aretade citatur, apud scholiasten Apollonii
(editionis Stephanæ p. 102) petitus est partim ex Apollonio
ipso, partim ex Nymphide, nulla Aretadæ mentione. Et versus
quem p. 896 citat ex Iliad. lib. quinto, nec illo in libro legitur,
nec Il. σ, nec etiam in iisdem Odysseæ libris.

Alicubi etiā autorū verba quæ citat, aliter eum legisse, ver-
sio indicat. ut vnū ē plurib. locis afferā præter superiores, p. 30,
v. septimo à fine, pro *ἑὺμολπῆ* legit *ἑὺμολπῆν.* nā *Εὐμολπῆς
ἦν ἡ Πραconiη.* (ut versio habet) Græcè est *ἑὺμολπῆς γὰρ γα-
νίδου κέρυξ.* Quod si Græca verba carent mendo, sensus hic
est, *Nam Eumolpo natum fuisse Kerycem: ex hoc vero, Eu-
molpum, ex hoc, Antiphemū, & cætera.* Suidas etiam alium
huic loco scrupulum iniicit. Eumolpum enim Musæi filium à
secundo Eumolpo quintum fuisse dicit: quum hoc in loco sit
quartus. Ut autem hoc in loco κέρυξ pro appellativo acce-
pit, sic contra, p. 254, v. 5, *μεγαλοδίασ* vertit in proprium, cum
appellatiuè potius accipiendum videatur alijs pro *multum
consilio pollenti, consultissimis prudentissimis.*

Hæc sunt quæ in Græcis autorum verbis recognoscendis
animaduerti. de quibus perlubenter cū ipso Natale per literas,
lubentius coram, si fieri potuisset, contulissēm, oculosq. meos
& animum pauissēm variorum autorum intuitu, quos Natali
videre, nobis audire tantum contigit. Sed quum & temporis
breuitas, & viæ longitudo hanc mihi felicitatem inuiderit, oro
& ipsum DN. Natalem, & æquos lectores, ut quod amore reip.

factum à me est, in bonam partem interpretetur: simul

etiam ignoscant vbi me Lynceum acumen, &

Chironia manus defecit.

FINIS.